
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
“Bir kuş misali uçmak istiyordum halkımın şahadet şerbetini içtiği o 

köprüye. Ne mutlu ki o köprüdeki hainlere karşı mücadele edip şahadet 
şerbetini içen kahramanlara.” 
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SESLENİŞ: 

 

Sevgili Öğrenciler, bu vatan kolay kazanılmadı. Bu vatanın kazanılması 

için Çanakkale’de, Sakarya’da, Dumlupınar’da binlerce şehit verdik. Vatanımızı 

düşman işgalinden kurtardık. Yeni bir devlet kurduk. Cumhuriyetle yönetilen, 

herkesin eşit olduğu, herkesin devlet hizmetlerinden eşit faydalandığı bir devlet 

kurduk. 

 

Kültürel, siyasal ve etnik farklılıklarımız olabilirdi. Ama vatan sevgisi, 

millet sevgisi,  bayrak sevgisi, ezan sevgisi, demokrasi, özgürlük, eşitlik ortak 

paydamızdı.  Binlerce yıldır beraber yaşıyorduk, bundan sonra da beraber 

yaşayacaktık. Hepinizin bildiği gibi 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye 

Cumhuriyeti Devletine ve Türk milletinin milli iradesine karşı bir darbe girişimi 

düzenlendi. Bu hain darbe teşebbüsü Türkiye Cumhuriyetinin geleceğini dış 

güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyetini sömürgeci Batılı devletlerin 

işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sürüklemeyi amaçlıyordu. 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı makamını, Meclisini, İstihbarat 

teşkilatını, Emniyet ve Silahlı Kuvvetlerini, Başbakanlık makamını teslim almayı 

amaçlayan ve bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan 

çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya kaldık. Bu hain darbe teşebbüsü sadece 

devlete değil, bizim irademize de yapılmıştı. Bu darbe girişimi bizim temel hak ve 

özgürlüklerimizi ve bizi biz yapan değerleri elimizden almayı amaçlayan bir 

girişimdi. Bayrağımıza, ezanımıza, devlet kurumlarımıza, devlet büyüklerimize, 

hak ve özgürlüklerimize kasteden bu alçak girişim, milletimizin kahramanca 

savunması ile püskürtüldü. Milletimiz hem devletini, hem de demokrasisini 

korumayı bir görev bildi. Canı pahasına darbecilerin silahlarına engel olarak 

devletini, iradesini ve demokrasisini kurtardı. 

 

Hepimiz şunu iyi bilmeliyiz: Bu vatan hepimizin.  Vatanımızı seviyorsak , 

milletimizi seviyorsak işimizi iyi yapacağız. Öğrenci isek öğrenciliğimizi, 

öğretmen isek öğretmenliğimizi, memur isek memurluğumuzu, esnaf isek 

esnaflığımızı, çiftçi isek çiftçiliğimizi iyi yapacağız. Vatanımıza, devletimize, 

demokrasimize her şart ve durumda sahip çıkacağız.  
 

HACIKÖY ORTAOKULU  
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OKULUMUZDAN HABERLER 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ AFİŞ ÇALIŞMALARI 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, öğrencilerimiz 

Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersinde öğrendikleri web 2.0 araçlarıyla 

afiş, slayt ve video çalışmaları gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz tarafından 

hazırlanan afişler okulumuzda çeşitli alanlara asılarak sergilendi.  Ayrıca 

afişlerin Hacıköy, Pazardere ve İbriktepe köylerinde bulunan kahvehanelere 

de asarak farkındalık oluşturma çalışması gerçekleştirdik. 
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OKULUMUZDAN HABERLER 

 

 

 

 
 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ TÖRENİ 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında okulumuzda 

öğrencilerimiz tarafından tören gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

ile başlayan törenimiz, öğrencilerimizin anlamlı ve duygu yüklü konuşmaları 

ile sürdü. Öğrencilerimizin koro performansları, şiir sunumları ile devam eden 

tören tüm izleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. 
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OKULUMUZDAN HABERLER 

 

 

 

15 TEMMUZ ANI YARIŞMASI 

 

 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devletine ve Türk milletinin 

milli iradesine karşı bir darbe girişimi düzenlendi. Bu hain darbe teşebbüsü Türkiye 

Cumhuriyetinin geleceğini dış güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyetini 

sömürgeci Batılı devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına 

sürüklemeyi amaçlıyordu. Halkımız bu darbeyi bertaraf edebilmek adına o gece tün 

benliğini ortaya koydu. Bu kapsamda yaşananların gelecek nesillere daha iyi 

anlatılabilmesi adına okulumuzda 15 Temmuz gecesini anlatan anı yarışması 

düzenledik. 
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15 TEMMUZ ANI YARIŞMASI KAPSAMINDA DERECEYE GİREN ESER 

 

Ahhh, Dostum Günlük !!! 

Bir günlük ayrı kalışımızdan sonra yeniden dertleşmek için bir aradayız. Son 24 

saattir yaşadıklarımız o kadar yoğundu ki nereden başlasam anlatmaya bilmiyorum. En son 

dertleştiğimizde ne kadar huzurlu ve mutlu olduğumu anlatmıştım sana. Ama nereden 

bilebilirdim ki bu mutluluğun senle dertleştikten hemen sonra sona ereceğini.  

Uyumak üzere yatağıma yattığımda evde anne ve babamın konuşmaları, hiç susmayan 

telefon sesi karşısında duyarsız kalamayıp yatağımdan kalktım. Ailemin yanına gittiğimde 

endişeli bakışlarla televizyonda anlatılanları izlediklerine şahit oldum. Anlam veremiyordum 

anlatılanlara. Bir an babamın endişeli gözlerle bana doğru baktığını ve başını sallayarak 

yanına çağırdığını gördüm. Yanına gittiğimde baba şefkati ile sarılarak beni kucakladı. 

Babamın şefkatli kollarında güvende iken gözüm televizyonda geçen son dakika haberine 

takıldı. Okuduğum her kelime sonrası nefesimin daraldığını hissediyordum. Annem bu 

durumu anlamış olacak ki “Korkma oğlum, Türk milleti olarak özgürlüğümüzü ve 

egemenliğimizi birkaç haine bırakmayacağız.” cümlesi ile kendime geldim. Çünkü milli 

mücadele destanını yazan bir milletin torunuydum. Geçmişimden ve köklerimden aldığım bir 

güç vardı. 

Babam yaşananları bana anlatırken köprüde masum halkıma sıkılan kurşunlar 

karşısında yere yıkılan cesur yürekleri gördükçe yeniden şok olmuştum.  

İçimize sızan dost görünümlü hainlerin yaptıklarına inanamıyordum. Tüm Türkiye’min 

sokaklarda çapulculara karşı yaptıkları direniş karşısında gözyaşlarıma hâkim olamadım. 

Yaşadığımız yerde çok büyük bir sıkıntı olmamasına rağmen babamla birlikte köyün 

meydanında ellerimizde bayraklarla; bağımsızlığımıza, özgürlüğümüze sahip çıkmak için 

nöbet tutuyorduk. Biliyorduk Türk milleti olarak bir avuç çapulcuya pabuç 

bırakmayacağımızı. Bir taraftan bir kuş misali uçmak istiyordum halkımın şahadet şerbetini 

içtiği o köprüye. Ne mutlu o köprüdeki hainlere karşı mücadele edip şahadet şerbetini içen 

kahramanlara. Ne mutlu bu bayrak için kanının son damlasına kadar savaşan milletime. Ve ne 

mutlu ki bizlere, kanlarımızla sulanan cennet bir vatana sahibiz. 

Sabahın ilk ışıkları ile birlikte yeniden doğuyorduk millet olarak. Kurtuluş Savaşında 

olduğu gibi bağımsızlığımıza, egemenliğimize, vatanımıza gene sahip çıkmıştık ve bunun 

mutluluğu içerisindeydik.  

 

 

 

                                                                                                  Ecrin VURGUN 

                                                                                                    6/A 
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15 TEMMUZ ŞİİR YARIŞMASI KAPSAMINDA DERECEYE GİREN ESER 

 

SAHİBİYİZ ÖZGÜRLÜĞÜMÜZÜN 

 

Milletçe güvendeyiz sanıyorduk, 

Vatanın bekçileri bizi korur, biliyorduk. 

Şehit haberleriyle içimiz yansa da, 

Geceleri yine de rahat uyuyorduk. 

 

Vakit çok geç olsaydı eğer, 

Neler olurdu kim bilir, neler. 

Biz onları dağlarda kovalarken, 

Hainler dibimizdeymiş meğer. 

 

Bu millete ne yapar ki darbe? 

Geçiş olur mu hiç al bayraklar ellerde, 

Bilmediler seve seve canlar gider, 

Umut biter mi hiç güneşin doğduğu yerde? 

 

Kendi can evini yıkmak isteyenler ne çokmuşlar. 

Rütbeleri yüksek ama varken yokmuşlar. 

Bu kadar vefasızlık olur mu bu millete? 

Olmayan vicdanlarına ihaneti sokmuşlar. 

 

Ayaklandı Türkiye meydanların ortasında, 

Korkmadılar! Kaldılar tankların arasında. 

Göz kırpmadan durdular günlerce gecelerce. 

Bırakmadık vatanı hainlerin sofrasına. 

 

 

                                   Deniz ÖZÇOBAN 

                                 8/A 

 
 

 

 



 

 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANILDI 

 

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Yusuf BEŞİRİK 

danışmanlığında Hacıköy Merkez Cami’sine gezi düzenlendi.  15 Temmuz hain darbe 

teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımız için öğrencilerimiz tarafından dualar 

okundu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“Umutsuz durumlar yoktur, 
          umutsuz insanlar vardır.  
     Ben hiçbir zaman umudumu yitirmedim.” 

 

Mustafa Kemal Atatürk 
 


